

## 血液内科

レジメン名	レジメン番号	薬剤	用量	投与日	1クール
ProMACE-CytaBOM	1001	ドキソルビシン	25mg /m <sup>2</sup>	day1	21日
		エトポシド	120mg/m <sup>2</sup>	day1	
		シクロホスファミド	650mg/m <sup>2</sup>	day1	
		ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day8	
		プレオマイシン	5mg/m <sup>2</sup>	day8	
		メトトレキサート	120mg/m <sup>2</sup>	day8	
		シタラビン	300mg/m <sup>2</sup>	day8	
		プレドニゾロン	30mg	day1-14	
リツキシマブ	1002	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	7日
R-CHOP	1003	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day2	
		ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	day2	
		プレドニゾロン	100mg	day2-6	
		シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day2	
JALSG ALL 97 (維持)	1006	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
		プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>	day1-4	
		メトトレキサート	20mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	
		メルカプトプリン	60mg/m <sup>2</sup>	28日	
CHOP	1007	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	day1	
		プレドニゾロン	100mg	day1-5	
		シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day1	
サイメリン	1009	ラニムスチン	50-90mg/m <sup>2</sup>	day1	適宜
ABVD	1010	ダカルバジン	375mg/m <sup>2</sup>	day1,15	28日
		ビンブラスチン	6mg/m <sup>2</sup>	day1,15	
		ドキソルビシン	25mg/m <sup>2</sup>	day1,15	
		プレオマイシン	10mg/m <sup>2</sup>	day1,15	
FR療法 (点滴)	1013	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
		フルダラビン	20-25mg/m <sup>2</sup>	day1-5	

THP-COP	1014	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1	21-28日
		ピラルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	day1	
		シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day1	
		プレドニゾロン	30mg	day1-5	
DRC療法	1015	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		シクロホスファミド	200mg/m <sup>2</sup>	day1-5	
ベンダムスチン	1016	ベンダムスチン	120mg/m <sup>2</sup>	day1,2	21日
FCR療法 (1コース目)	1017	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
		フルダラビン	25mg/m <sup>2</sup>	day2-4	
		シクロホスファミド	250mg/m <sup>2</sup>	day2-4	
FCR療法 (2~6コース目)	1018	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
		フルダラビン	25mg/m <sup>2</sup>	day1-3	
		シクロホスファミド	250mg/m <sup>2</sup>	day1-3	
アザシチジン (皮下注)	1021	アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	day1-7	28日
アザシチジン (点滴)	1022	アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	day1-7	28日
リツキシマブ+ベンダムスチン	1023	ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	day1,2	28日
		リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	
R-FCM (点滴)	1025	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
		ミトキサントロン	8mg/m <sup>2</sup>	day2	
		フルダラビン	25mg/m <sup>2</sup>	day2-4	
		シクロホスファミド	200mg/m <sup>2</sup>	day2-4	
R-CHOP (同日投与)	1041	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1	
		ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	day1	
		プレドニゾロン	100mg	day1-5	
		シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day1	
CVP	1048	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		シクロホスファミド	1000mg/m <sup>2</sup>	day1	
		プレドニゾロン	100mg/m <sup>2</sup>	day1-5	
R-CVP	1049	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day1	

		ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1	
		プレドニゾロン	40mg/m <sup>2</sup>	day1-5	
FND	1050	フルダラビン	25mg/m <sup>2</sup>	day1-3	28日
		ミトキサントロン	10mg/m <sup>2</sup>	day1	
R-FND	1051	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
		フルダラビン	25mg/m <sup>2</sup>	day2-4	
		ミトキサントロン	10mg/m <sup>2</sup>	day2	
フルダラ	1054	フルダラビン	25mg/m <sup>2</sup>	day1-5	28日
JALSG Ph(+)ALL208 維持療法	1059	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
		プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>	day1-5	
		イマチニブ	600mg	day1-28	
VEL+DEX療法(皮下注)	1065	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,4,8,11	21日
		レナデックス	20mg	day1,2,4,5,8,9,11,12	
VEL+DEX(Weekly)療法(皮下注)	1066	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	35日
		レナデックス	20mg	day1,2,8,9,15,16,22,23	
JALSG202ALL-O (maintenance)	1092	ビンクリスチン	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
		プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>	day1-5	
		メトトレキサート	20mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	
		メルカプトプリン	60mg/m <sup>2</sup>	day1-28	
ペントスタチン	1097	ペントスタチン	4-5mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	28日
アーゼラ	1102	オファツムマブ	初回300mg,2回目以降2000mg	day1	1~8回目:毎週 9 ~12回目:4週毎
VMP療法Twice Weekly(皮下注)	1105	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,4,8,11,22,25,29,32	42日
		メルファラン	9mg/m <sup>2</sup>	day1-4	
		プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>	day1-4	
VMP療法Weekly(皮下注)	1106	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,8,22,29	42日
		メルファラン	9mg/m <sup>2</sup>	day1-4	
		プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>	day1-4	

VRD (BLD) 導入療法 (皮下注)	1111	ポルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,4,8,11	21日
		レナリドミド	15-25mg	day1-14	
		デキサメタゾン	20mg	day1,2,4,5,8,9,11,12	
VRD (BLD) 維持療法 (皮下注)	1113	ポルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,8	21日
		レナリドミド	15-25mg	day1-14	
		デキサメタゾン	10-20mg	day1,2,8,9	
PAD療法 (皮下注)	1115	ポルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,4,8,11	28日
		ドキソルビシン	9mg/m <sup>2</sup>	day1-4	
		デキサメタゾン	40mg	day1-4,9-12,17-20	
BCD (VCD) 療法 (皮下注)	1117	ポルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,4,8,11	28日
		シクロホスファミド	300mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	
		デキサメタゾン	40mg	day1-4,9-12,17-20	
ポテリジオ	1118	モガムリズマブ	1mg/kg	day1	7日
GDP療法 (ショートハイドレーショ ン)	1119	ゲムシタビン	1g/m <sup>2</sup>	day1,8	21日
		シスプラチニ	75mg/m <sup>2</sup>	day1	
KRd療法 (1コース目)	1127	カルフィルゾミブ	day1,2:20mg/m <sup>2</sup> day8,9,15,16:27mg/m <sup>2</sup>	day1,2,8,9,15,16	28日
		デキサメタゾン	day1,8,15,22:40mg day2,9,16:4mg	day1,2,8,9,15,16,22	
		レナリドミド	25mg	day1-21	
KRd療法 (2~12コース目)	1128	カルフィルゾミブ	27mg/m <sup>2</sup>	day1,2,8,9,15,16,22	28日
		デキサメタゾン	day1,8,15,22:40mg day2,9,16:4mg	day1,2,8,9,15,16,22	
		レナリドミド	25mg	day1-21	
KRd療法 (13~18コース目)	1129	カルフィルゾミブ	27mg/m <sup>2</sup>	day1,2,15,16	28日
		デキサメタゾン	day1,8,15,22:40mg day2,16:4mg	day1,2,8,15,16,22	
		レナリドミド	25mg	day1-21	
E-Ld療法 (1,2コース目)	1132	エロツズマブ	10mg/kg	day1,8,15,22	28日
		デキサメタゾン	28mg	day1,8,15,22	
		レナリドミド	25mg	day1-21	
E-Ld療法 (3コース目以降)	1133	エロツズマブ	10mg/kg	day1,15	28日
		デキサメタゾン	day1,15:28mg day8,22:40mg	day1,8,15,22	
		レナリドミド	25mg	day1-21	

Kd療法 (1コース目)	1134	カルフィルゾミブ	day1,2:20mg/m <sup>2</sup> day8,9,15,16:56mg/m <sup>2</sup>	day1,2,8,9,15,16	28日
		デキサメタゾン	20mg	day1,2,8,9,15,16,22,23	
Kd療法 (2コース目以降)	1135	カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	day1,2,8,9,15,16	28日
		デキサメタゾン	20mg	day1,2,8,9,15,16,22,23	
オプジー <sup>ボ</sup>	1145	ニボルマブ	240mg	day1	14日
ガザイバ+ベンダムスチン (1コース目)	1146	ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	day1,2	28日
		オビヌツズマブ	1000mg	day1,8,15	
ガザイバ+ベンダムスチン (2~6コース目)	1147	ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	day1,2	28日
		オビヌツズマブ	1000mg	day1	
ガザイバ維持療法	1148	オビヌツズマブ	1000mg	day1	2ヵ月
アドセトリス単剤	1149	ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	day1	21日
ガザイバ+CHOP (1コース目)	1150	オビヌツズマブ	1000mg	day1,8,15	21日
		ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1	
		ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	day1	
		シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day1	
		プレドニゾロン	100mg	day1-5	
ガザイバ+CHOP (2~6コース目)	1151	オビヌツズマブ	1000mg	day1	21日
		ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1	
		ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	day1	
		シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day1	
		プレドニゾロン	100mg	day1-5	
VRD-lite	1152	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	35日
		レナリドミド	15mg	day1-21	
		デキサメタゾン	20mg	day1,2,8,9,15,16,22,23	
イストダックス	1153	ロミデプシン	14mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日
ジフォルタ	1154	プララトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	day1	週1回6週連続投与 7週目休薬
Kd療法 (週1回) (1コース目)	1155	カルフィルゾミブ	day1:20mg/m <sup>2</sup> day8,15:70mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日

		デキサメタゾン	40mg	day1,8,15,22	
Kd療法 (週1回) (2コース目以降)	1156	カルフィルゾミブ	70mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日
		デキサメタゾン	40mg	day1,8,15,22	
ボルテゾミブ	1157	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,4,8,11	21日
PBd療法 (1-8クール目)	1158	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,4,8,11	21日
		ポマリドミド	4mg	day1-14	
		デキサメタゾン	20mg	day1,2,4,5,8,9,11,12	
PBd療法 (9クール目以降)	1159	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,8	21日
		ポマリドミド	4mg	day1-14	
		デキサメタゾン	20mg	day1,2,8,9	
A-CHP	1160	ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day1	
		ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	day1	
		プレドニゾロン	100mg	day1-5	
IsaPD療法 (1クール目)	1164	イサツキシマブ	10mg/kg	day1,8,15,22	28日
		ポマリドミド	4mg	day1-21	
		デキサメタゾン	40mg	day1,8,15,22	
IsaPD療法 (2クール目以降)	1165	イサツキシマブ	10mg/kg	day1,15	28日
		ポマリドミド	4mg	day1-21	
		デキサメタゾン	40mg	day1,8,15,22	
キトルーダ	1166	ペムブロリズマブ	200mg	day1	21日
キトルーダ(6週毎)	1167	ペムブロリズマブ	400mg	day1	42日
オブジーボ(4週毎)	1170	ニボルマブ	480mg	day1	28日
A-AVD	1171	ダカルバジン	375mg/m <sup>2</sup>	day1,15	28日
		ビンプラスチン	6mg/m <sup>2</sup>	day1,15	
		ドキソルビシン	25mg/m <sup>2</sup>	day1,15	
		ブレンツキシマブ ベドチン	1.2mg/kg	day1,15	
ベネクレクスタ+アザシチジン(1コース目)	1172	ベネトクラクス	day1:100mg day2:200mg day3-28:400mg	day1-28	28日
		アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	day1-7	
ベネクレクスタ+アザシチジン(2コース)	1173	ベネトクラクス	400mg	day1-28	28日

目以降)		アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	day1-7	
ベネクレクスタ+キロサイド少量療法(1コース目)	1174	ベネトクラクス	day1:100mg day2:200mg day3:400mg day4-28:600mg	day1-28	28日
		シタラビン	20mg/m <sup>2</sup>	day1-10	
ベネクレクスタ+キロサイド少量療法(2コース目以降)	1175	ベネトクラクス	600mg	day1-28	28日
		シタラビン	20mg/m <sup>2</sup>	day1-10	
PolaBR療法 (1コース目)	1176	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	day2	
		ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	day2,3	
PolaBR療法 (2~6コース目)	1177	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	day1	
		ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	day1,2	
レミトロ療法	1178	デニロイキン ジフチトクス	9 μg/kg	day1-5	21日
リツキシマブ+ベンダムスチン(3週ごと)	1179	ベンダムスチン	120mg/m <sup>2</sup>	day1,2	21日
		リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	
DCyBorD療法 (1,2コース目)	1180	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	day1,8,15,22	28日
		ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	
		シクロホスファミド	300mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	
		デキサメタゾン	20mg	day1,2,8,9,15,16,22,23	
DCyBorD療法 (3~6コース目)	1181	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	day1,15	28日
		ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	
		シクロホスファミド	300mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	
		デキサメタゾン	20mg	day1,2,8,9,15,16,22,23	
DCyBorD療法 (7コース目以降)	1182	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ	15mL	day1	28日
		デキサメタゾン	20mg	day1	

DBd療法(皮下注) (1~3コース目)	1183	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アル ファ	15mL	day1,8,15	21日
		ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,4,8,11	
		デキサメタゾン	20mg	day1,2,4,5,8,9,11,1 2,15	
DBd療法(皮下注) (4~8コース目)	1184	デキサメタゾン	20mg	day1,2,4,5,8,9,11,1 2	21日
		ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アル ファ	15mL	day1	
		ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,4,8,11	
DBd療法(皮下注) (9コース以降)	1185	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アル ファ	15mL	day1	28日
		デキサメタゾン	20mg	day1	
DLd療法(皮下注) (1~2コース目)	1186	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アル ファ	15mL	day1,8,15,22	28日
		レナリドミド	25mg	day1-21	
		デキサメタゾン	20mg	day1,2,8,9,15,16,22 ,23	
DLd療法(皮下注) (3~6コース目)	1187	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アル ファ	15mL	day1,15	28日
		レナリドミド	25mg	day1-21	
		デキサメタゾン	day1,2,15,16:20mg day8,22:40mg	day1,2,8,15,16,22	
DLd療法(皮下注) (7コース以降)	1188	ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アル ファ	15mL	day1	28日
		レナリドミド	25mg	day1-21	
		デキサメタゾン	day1,2:20mg day8,15,22:40mg	day1,2,8,15,22	
DMPB療法(皮下注) (1コース目)	1189①	デキサメタゾン	20mg	day1,8,15,22,29,36	42日
		ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アル ファ	15mL	day1,8,15,22,29,36	
		ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,4,8,11,22,25,2 ,9,32	

		メルファラン	9mg/m <sup>2</sup>	day1-4	
		プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>	day2-4	
DMPB療法(皮下注) (1コース目)	1189②	デキサメタゾン	20mg	day1,8,15,22,29,36	42日
		ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	day1,8,15,22,29,36	
		ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,4,8,11,22,25,29,32	
DMPB療法(皮下注) (2~9コース目)	1190	デキサメタゾン	20mg	day1,22	42日
		ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	day1,22	
		ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1,8,22,29	
		メルファラン	9mg/m <sup>2</sup>	day1-4	
		プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>	day2-4	
DMPB療法(皮下注) (10クール目以降)	1191	デキサメタゾン	20mg	day1	28日
		ダラツムマブ・ボルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	day1	
IsaD療法 (1クール目)	1192	イサツキシマブ	20mg/kg	day1,8,15,22	28日
		デキサメタゾン	40mg	day1,8,15,22	
IsaD療法 (2クール目以降)	1193	イサツキシマブ	20mg/kg	day1,15	28日
		デキサメタゾン	40mg	day1,8,15,22	
R2 (1コース目)	1194	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	28日
		レナリドミド	20mg	day1-21	
R2 (2~5コース目)	1195	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
		レナリドミド	20mg	day1-21	
Pola-R-CHP(1コース目)	1196	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	day2	
		シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day2	
		ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	day2	
		プレドニゾロン	100mg	day2-6	
Pola-R-CHP(2コース目~)	1197	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
		ポラツズマブ ベドチン	1.8mg/kg	day1	

		ドキソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	day1	
		シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	day1	
		プレドニゾロン	100mg	day1-5	
ELO-Pd療法 (1,2コース目)	1199	エロツズマブ	10mg/kg	day1,8,15,22	28日
		デキサメタゾン	28mg	day1,8,15,22	
		ポマリドミド	4mg	day1-21	
ELO-Pd療法 (3コース目以降)	1200	エロツズマブ	20mg/kg	day1	28日
		デキサメタゾン	day1:28mg day8,15,22:40mg	day1,8,15,22	
		ポマリドミド	4mg	day1-21	
IsaKd療法 (1コース目)	1201	イサツキシマブ	10mg/kg	day1,8,15,22	28日
		カルフィルゾミブ	day1,2:20mg/m <sup>2</sup> day8,9,15,16:56mg/m <sup>2</sup>	day1,2,8,9,15,16	
		デキサメタゾン	20mg	day1,2,8,9,15,16,22,23	
IsaKd療法(2コース目以降)	1202	イサツキシマブ	10mg/kg	day1,15	28日
		カルフィルゾミブ	56mg/m <sup>2</sup>	day1,2,8,9,15,16	
		デキサメタゾン	20mg	day1,2,8,9,15,16,22,23	
DPd療法 (1~2コース目)	1203	ダラツムマブ・ポルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	day1,8,15,22	28日
		ポマリドミド	4mg	day1-21	
		デキサメタゾン	20mg	day1,2,8,9,15,16,22,23	
DPd療法 (7コース以降)	1205	ダラツムマブ・ポルヒアルロニダーゼ アルファ	15mL	day1	28日
		ポマリドミド	4mg	day1-21	
		デキサメタゾン	day1,2:20mg day8,15,22:40mg	day1,2,8,15,22	